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POZICIONI VAKANT:  Jurist | Departamenti Juridik pranë Zyrës Qëndrore, Insig sh.a 

 

 
 
 
FUNKSIONI BAZË DHE QËLLIMI I PËRGJEGJËSIVE 
 

Kompania e Sigurimeve INSIG sh.a kërkon të punësojë në Drejtorinë e Departamentit Juridik 1 

Specialist ne pozicionin Jurist  

 

 
 
DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË 

 Të jetë dinamik/e, i/e komunikueshëm, përgjegjës dhe kërkues ndaj vendit të punës, 

detyrave dhe objektivave që i ngarkohen  

 Të jetë person i organizuar në lidhje me plotesimin korrekt të dokumentacionit që i vendoset 

në ngarkim 

 

Kriteret që duhet të plotësohen janë: 

 

Edukimi:  
 

 

 Të ketë kryer arsimin e lartë në degën :“Drejtësi”. 

 Lloji diplomës:DNP (Diplomë e nivelit të parë) + Master Shkencor në të Drejtë 

Civile/Publike 

 Përvojë në përfaqësimin e bizneseve e institucioneve në Gjykatat e vendit, përpilimin e 

kërkesë-padive dhe pregatitjes së dokumentacionit. 

 Të zotërojë gjuhën angleze në nivel profesional ose një gjuhë tjetër europiane. 

 Aftësi të shkëlqyera komunikimi,etike e sjellje në punë dhe bashkëpunimi ndërpersonal me 

eprorët dhe kolegët. 

 Njohuri shumë të mira të programeve të paketës Microsoft Office. 

 

 

 



 

Eksperiencë Pune: Kandidati duhet të ketë eksperiencë pune minimum 5 vite në të njëjtin 

profesion. 

 

Aftësi: 
• Aftësi të mira personale për të komunikuar dhe menaxhuar mirë të gjitha nivelet e strukturave të 

Shoqërisë dhe aftësi të mira për të komunikuar me stafin në mënyrë të shpejtë dhe profesionale. 

• Aftësi të mira krijuese dhe në zgjidhjen e problemeve 

• Aftësi për të planifikuar, menaxhuar, ndjekjen e detyrave dhe komunikimi në të gjitha nivelet e 

Shoqërisë; 

• Aftësi për të trajtuar informacion konfidencial në mënyrë të ndjeshme dhe profesionale 

• Aftësi për të kryer shumë detyra, për të punuar nën presion dhe për të përmbushur afatet e 

kërkuara. 

• Nivel i lartë integriteti dhe besueshmërie me një ndjenjë të fortë efikasiteti dhe orientimi të 

rezultateve; 

 

Për të aplikuar në këtë pozicion pune, dërgoni CV-në tuaj me e-mail në adresën 

mhasanaj@insig.com.al 

 

Afati i aplikimit është deri me datë 30 Dhjetor 2024. 


